UBND HUYỆN ĐĂK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đắk Song, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng tập thể và cá nhân học sinh có thành tích xuất sắc tại

Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán Tuổi thơ cấp tiểu học huyện Đắk Song

năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song;

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-PGDĐ ngày 25/3/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Đắk Song về việc tổ chức Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán Tuổi

thơ cấp tiểu học huyện năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán Tuổi thơ cấp tiểu học

huyện năm học 2023-2024;

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn cấp tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 06 tập thể và 45 học sinh có thành tích xuất sắc

tại Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán Tuổi thơ cấp tiểu học huyện năm học 2023 -

2024 như sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kèm theo khung giấy khen, cờ giải, huy chương và tiền thưởng, cụ

thể như sau:

- Giải Tập thể: tặng khung giấy khen, cờ giải và tiền thưởng:

+ 01 giải Vàng, trị giá 800.000 đồng;

+ 02 giải Bạc, mỗi giải trị giá 500.000 đồng;

+ 03 giải Đồng, mỗi giải trị giá 300.000 đồng.

- Giải Cá nhân: tặng khung giấy khen, huy chương và tiền thưởng:

+ 10 huy chương Vàng, mỗi huy chương kèm theo tiền thưởng 100.000 đồng;

+ 15 huy chương Bạc, mỗi huy chương kèm theo tiền thưởng 80.000 đồng;

+ 20 huy chương Đồng, mỗi huy chương kèm theo tiền thưởng 60.000 đồng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận chuyên môn, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và học sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		Mai Trần Anh
	2024-04-16T14:15:12+0700
	Signer's office
	Mai Trần Anh
	Signing document

		2024-04-16T16:50:50+0700

		2024-04-16T16:50:17+0700

		2024-04-16T16:50:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:52:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!